* VIGÊNCIA: 04/05/2022 a 31/12/2022.
PARTES  CONTRATANTES:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALMINO
AFONSO  e   E  Z  DA  COSTA  FILHO  GESTÃO  E  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
36.336.679/0001-31.
* VALOR FINAL APÓS ADITIVAÇÃO: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem
reais)  mensal,  totalizando  R$  32.800,00  (trinta  e  dois  mil  e
oitocentos reais) global.
* DATA DA ASSINATURA.........: 03 de maio de 2022.